Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 568 684,80 (cinci 
sute şasezeci şi opt mii şase sute optzeci şi patru lei, 80 bani) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 113 736,96 (duna sută treisprezece mii şapte sute treizeci 
şi şase lei, 96 bani) 
TOTAL: 682 421,76 (şase sute optzeci şi două mii patru sute douăzeci şi unu lei, 76 bani) lei 
cu TVA                                                                                                          

III. Termen de plata: Avans 0%; Plata va fi efectuată în mărime de 100% in termen pană la 90 
de zile din momentul recepționării facturii fiscale de către Autoritatea contractantă.